
Responsabile Struttura E-mail Telefono

CESARINI Laura . S.O. CONTRATTI E SEMPLIFICAZIONE -VICESEGRETARIO L. Cesarini@comune.perugia.it 075 5774343

CRISTALLINI Luciana   - U.O. Segreteria Organi Istituzionali  e Comunicazione L.Cristallini@comune.perugia.it 075 5772561

CAPONI Nicoletta . S.O. SICUREZZA N.Caponi@comune.perugia.it 075 5775360

VITALI Antonella   - U.O. Territoriale e Decentramento An.Vitali@comune.perugia.it 075 5775401

ZETTI Luca . S.O. AVVOCATURA L.Zetti@comune.perugia.it 075 5773200

PEDINI Antonella . S.O.SVILUPPO ECONOMICO A.Pedini@comune.perugia.it 075 5773052

ANTINORO Enrico . AREA GOVERNO E SVILUPPO DEL TERRITORIO E.Antinoro@comune.perugia.it 075 5772436

NALDINI Leonardo   - U.O. Mobilità e Infrastrutture L.Naldini@comune.perugia.it 075 5774464

MARINI Franco  - U.O. Urbanistica F.Marini@comune.perugia.it 075 5774300

ASFALTI Sergio   - U.O. Edilizia privata e SUAPE S.Asfalti@comune.perugia.it 075 5772347

BECCHETTI Franco  - U.O. Engineering, beni culturali e sicurezza sul lavoro F.Becchetti@comune.perugia.it 075 5774106

PIRO Vincenzo

. AREA RISORSE AMBIENTALI-SMART CITY E 

INNOVAZIONE V.Piro@comune.perugia.it 075 5773260

DE MICHELI Gabriele Aless.   - U.O. Sistemi tecnologici - Open data - Energia G.DeMicheli@comune.perugia.it 075 5772371

RICCI Fabio   - U.O. Manutenzioni e decoro urbano F.Ricci@comune.perugia.it 075 5772596

MORETTI Ivana   - U.O. Edilizia scolastica e sport I.Moretti@comune.perugia.it 075 5773075

MIGLIARINI Roberta . AREA SERVIZI ALLA PERSONA R.Migliarini@comune.perugia.it 075 5772470

LEOMBRUNI Carmen   - U.O. Attività culturali, biblioteche e turismo C.Leombruni@comune.perugia.it 075 5772723

DI FILIPPO Amedeo   - U.O. Servizi educativi e scolastici A.Difilippo@comune.perugia.it 075 5773834

TRAMPINI Carla   - U.O. Servizi sociali C.Trampini@comune.perugia.it 075 5773976

BONIFACIO Ugo Maria   - U.O. Servizi al cittadino U.Bonifacio@comune.perugia.it 075 5772534

ROSI BONCI Mirco . S.O. ORGANIZZAZIONE E CONTROLLI M.Rosibonci@comune.perugia.it 075 5772653

PANICHI Paola  - U.O. Risorse umane P.Panichi@comune.perugia.it 075 5772266

DE PAOLIS Dante . AREA SERVIZI FINANZIARI D.Depaolis@comune.perugia.it 075 5772281

SARNARI Daniela Maria   - U.O. Programmazione Servizio finanziario D.Sarnari@comune.perugia.it 075 5772770

DE PAOLIS Dante (ad interim)   - U.O. Gestione entrate D.Depaolis@comune.perugia.it 075 5772281

ZEPPARELLI Fabio   - U.O. Acquisti e Patrimonio F.Zepparelli@comune.perugia.it 075 5772466

MORICONI Angela Maria . S.O. SERVIZI ALLE IMPRESE E PARTECIPAZIONI A.Moriconi@comune.perugia.it 075 5772381

CICCARELLI Roberto   - U.O. Servizi alle imprese R.Ciccarelli@comune.perugia.it 075 5772241

ZAMPOLINI Pierluigi   - U.O. Partecipazioni P.Zampolini@comune.perugia.it 075 5772466

RESPONSABILI DEL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI FORMALMENTE NOMINATI DAL SINDACO
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